广 西 民 族 大 学
2015年硕士研究生入学考试初试自命题科目试题
（试卷代号：A卷）
科目代码：     333                     

科目名称：     教育综合                 

适用学科专业： 教育                    
研究方向：    教育管理、心理健康教育    
命题教师签名：                          
考生须知

1． 答案必须写在答题纸上，写在试题上无效。

2． 答题时一律使用蓝、黑色墨水笔作答，用其它笔答题不给分。

3． 交卷时，请配合监考人员验收，并请监考人员在准考证相应位置签字（作为考生交卷的凭证）。否则，产生的一切后果由考生自负。
一、名词解析（每小题12分，共5小题，共60分）
1．教育                      
2.终身学习                   
3．学制                      
4.义务教育                   
5，新课程改革
二、问答题（每小题20分，共3小题，共60分）
1.教育的构成要素主要有哪些？       
2.社会生产力发展对教育有何影响？   
3.教育的社会功能有哪些？           
三、论述题（每题30分，共1小题，共30分）
试述学校教育中的师生关系。
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